令和 5年 11月 3日

埼玉県支部クラブ代表者 様

指導員資格保持者    様

一般社団法人埼玉県ペタンク ロブール連盟

会  長 井上 勇司

指導部長 井上まち子

埼玉県地域指導員資格保持者対象ペタンク実技講習会の ご案内

朝晩はめっきり寒くなりましたが、皆様におかれましてはお元気でお過ごしのこと

と思います。常日頃より当連盟へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、今年度、埼玉県指導部において、指導資格保持者を対象とし、地域を二つに

分けて講習会を企画いたしました。 1地域は既に8月 に秩父地域を対象に実施いたし

ました。 2回 目は熊谷市において実施いたします。指導方法の基本や技術のスキルを

身につけ、ペタンクをよリー層深く理解していただき,地域指導の普及に役立てていた

だけるよう考えております。是非、多くのみなさんに、参加いただきますようご案内

申し上げます。

尚、これから初級指導員資格受験を希望される方は参加可といたします。

記

開 催 日  令和 5年 12月 9日 (土 )

内  容  受付 8:45、
開始 9:00～

実技講習 (ア トリエ トレーニング)

11:50～ 昼食

12;30～ 団体で楽 しめる練習紹介と実践

14:45 終了予定

場 所  熊谷市 さくら運動公園

協 力  熊谷市ペタンク連盟

講 師  埼玉県指導部

参加費  1名 500円

その他  申し込みは各支部クラブ単位でお願いいた します。

水分補給 し無理なく自己管理をしてください。

ブール 壼昼食は個々に用意 してください。

*ク ラブ代表、事務局様には取 り纏めに大変お手数をお掛けしますが、何卒よろしく

お願い申し上げます。

申込期限 令和 5年 12月 4日 (月 )厳守

申込み先

埼玉県指導部代表 (井上):048-583-5300

(申 込み用紙に記入の上、 FAXで お申込み ください。)

参加申込書

(*各クラブ単位で取りまとめてください。)

クラブ名

代表者名

代表者連絡先

申し込み

氏 名 公認資格 備 考

１
■

2

つ
０

4

5

6

7

8

9